

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			11 029,80	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 373,33	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			16 682,04	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 450,00	
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	HSV			-87 645,35	
773	Podlahy z litého teraca	HSV			-59 473,34	
781	Obklady (keramické)	HSV			3 472,94	
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 652,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			36 891,82	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 675,91	
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 587,04	
799	Ostatní materiál	PSV			6 303,82	
Cena celkem					0,01	

Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	03	VCP a MP č.2
R:	03	Změnový list č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						11 029,80
1	311310020	Zdi nadzákladové z betonu C 12/15 tl. 30 cm, oboustranné bednění a odbednění, rozdíl za cenu tvarovky	m2	17,79000	620,00	11 029,80
Díl: 4 Vodovrné konstrukce						13 373,33
2	416026126R001	Podhled ,ocel.dvouúrov.kříž.rošt,	m2	7,50000	533,57	4 001,78
3	59590604	Deska fasádní CETRIS FINISH tl. 16 mm	m2	8,40000	967,00	8 122,80
4	622412313	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Weber, silikonový	m2	7,50000	166,50	1 248,75
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						16 682,04
5	622319553	Zatepl.sys.Webertherm, ostění, XPS 30 mm	m2	2,00000	1 783,02	3 566,04
6	602015187	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	2,00000	225,50	451,00
7	622300141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolaentem	m2	55,00000	131,00	7 205,00
8	283759203	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 60 mm	m2	60,00000	91,00	5 460,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						29 450,00
9	632921911R001	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm, vč. podkladu	m2	31,00000	950,00	29 450,00
Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						-87 645,35
10	767001VD	Slunolam lamelový kovový, svislý, fixní	m2	-6,12050	5 900,00	-36 110,95
11	767995108R00	Výroba a montáž ocel. konstr. do 500 kg, schodiště zadního vstupu	kg	-415,60000	124,00	-51 534,40
Díl: 773 Podlahy z litého teraca						-59 473,34
12	773240010	Obklad schodišť teracem z barev. drtě stupně rovné, změna materiálu	m2	26,66000	-980,01	-26 127,07
13	773540010	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 20 mm, změna materiálu	m2	31,86000	-1 046,65	-33 346,27
Díl: 781 Obklady (keramické)						3 472,94
14	781775013R001	Obklad vnější keramický, 450x450 mm, na tmel (zadní schodiště) rozdíl m2	m2	5,38000	505,00	2 716,90
15	781775013R002	Obklad vnější keramický, 450x450 mm, na tmel (zadní schodiště) pokládka příplatek	m2	9,82000	76,99	756,04
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 652,00
16	965081813	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, kamenná dlažba	m2	14,00000	118,00	1 652,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						36 891,82
17	711212321	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	72,52000	353,50	25 635,82
18	585817241	terizol hydroizolační cementová hmota	kg	140,00000	80,40	11 256,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						22 675,91
19	7714790011RRR	Rezáni dlaždic keramických vodním paprskem	m	102,00000	169,11	17 249,22
20	771101147R001	Bandáž koutů - provedení + dodávka	m	25,00000	90,00	2 250,00
21	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color komfort (sp)	m	18,60000	95,79	1 781,69
22	771479001	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	m	18,60000	75,00	1 395,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						5 587,04
23	777561020	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	14,00000	195,50	2 737,00
24	771101210	Penetrace podkladu	m2	72,52000	39,30	2 850,04
Díl: 799 Ostatní materiál						6 303,82
25	597642400	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm (náhrada Mramorit)	m2	6,83000	-130,00	-887,90
26	5976424001	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm (náhrada Mramorit) rozdíl m2	m2	0,37000	130,00	48,10
27	597642030	Dlažba matná 300x300x9 mm (náhrada Mramorit)	m2	2,99000	40,00	119,60
28	5976420301	Dlažba matná 300x300x9 mm (náhrada Mramorit) rozdíl m2	m2	5,01000	490,00	2 454,90
29	697425021	Rám - čisticí zóna	m2	7,20000	370,00	2 664,00
30	69742502	Rohož - čisticí zóna příplatek, změna materiálu	m2	3,24000	588,00	1 905,12